ESTADO DE MINAS GERAIS PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO EXTRATO DE CONTRATO Nº 12/2025 (NICK BILL)

PRC 22/2025 – INEXIGIBILIDADE 06/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO – PREFEITURA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW COM "NICK BILL" PARA REALIZAÇÃO DE APRESENTAÇÃO DE CARNAVAL NO DIA 02/03/2025, PELA A SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO DO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO-MG

CONTRATADA: 41.795.035 YASMIN MARIA SANTOS; CNPJ: 41.795.035/00001-41.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R\$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais).

VIGÊNCIA: 12/02/2025 a 13/08/2025

São Pedro da União-MG, 12 de fevereiro de 2025.

CATARINA DE FÁTIMA SOUSA Agente de Contratação | MAT 001314

> Publicado por: Catarina de Fatima Sousa Código Identificador:FDC1F245

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros no dia 13/02/2025. Edição 3959 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/